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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AKUNTANSI 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Perekonomian Indonesia Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 16116036 JULIAN SAPTAHARI 16 3 13 0 0 13 81.25%

2 19113036 SITI IRMASARI 16 0 16 0 0 16 100%

3 18116050 CYNTHIA CAROLINE 16 0 15 1 0 16 100%

4 19113002 LARRA DUTA 16 0 16 0 0 16 100%

5 16116021 RARA VIRMAGURA YUASA
NINDYA WATI

16 4 12 0 0 12 75%

6 19116023 THONDY ALHIJRAH YUNUS 16 4 12 0 0 12 75%

7 18102017 RIZKA SEFVI AWALIA 16 0 15 1 0 16 100%

8 19116007 DWI NURCHASANNAH 16 1 15 0 0 15 93.75%

9 18113050 DELIA RACHMAWATI GUNAWAN 16 1 15 0 0 15 93.75%

10 19116022 PARADISE AL BINA 16 0 16 0 0 16 100%

11 19116004 ANGGIA SURYA NINGSIH 16 0 15 1 0 16 100%

12 18113049 DIONITA LIONY SALSABILA 16 1 15 0 0 15 93.75%

13 17116024 NILA ASIH SUPENI 16 3 13 0 0 13 81.25%

14 19116012 DITIYA PRATAMA 16 0 16 0 0 16 100%

15 18113047 MUHAMMAD GEVAN DEVATAMA
TANUWIJAYA

16 2 13 1 0 14 87.5%

16 19116015 RAHMAWATI 16 1 14 1 0 15 93.75%

17 19116008 ANGGI RISKIYATI 16 1 15 0 0 15 93.75%

18 19116013 ANNISA ARDINA 16 0 16 0 0 16 100%

19 19116003 YUSLIA 16 0 16 0 0 16 100%

20 19116014 JEREMY SAUT HAMONANGAN 16 0 16 0 0 16 100%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AKUNTANSI 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Perekonomian Indonesia Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 18116048 NOVALIA YUSTINA 16 2 14 0 0 14 87.5%

22 19116024 NABILAH PUTRI 16 1 15 0 0 15 93.75%

23 16116020 PUTRI PRADANI
WIDIANTORO

16 4 12 0 0 12 75%

24 19116021 ADELIA ANRI FABELA 16 0 16 0 0 16 100%

25 15101113 M GALIH GHAMDAN 16 3 13 0 0 13 81.25%

26 19116011 SITI SHAFA NAMIRA HAYA 16 0 16 0 0 16 100%

27 19116010 SITI FARIDA 16 1 15 0 0 15 93.75%

28 19116017 ABDUL RIZKY FAJAR 16 0 15 1 0 16 100%

29 19116018 HALISA NURMALINDA 16 0 15 1 0 16 100%

30 19116009 NURUL IZZAH 16 0 16 0 0 16 100%

31 19116016 MUHAMMAD SURIZKI RAYA 16 1 15 0 0 15 93.75%

32 18116047 SITI NUR RAHMANIA 16 1 15 0 0 15 93.75%

33 19101005 SYAHLAA NAHDA NUR ALYAA 16 0 15 1 0 16 100%

34 18113048 DIAN ANDRIANI KHUMAIROH 16 1 15 0 0 15 93.75%



Jam Masuk Jam Keluar

1 12/9/2020 13:30 15:10 Pendahuluan

2 19/9/2020 13:30 15:10 Variabel-variabel utama perekonomian

3 26/9/2020 13:30 15:10 Perekonomian Indonesia sekilas

4 3/10/2020 13:30 15:10 Transformasi struktur perekonomian (1)

5 10/10/2020 13:30 15:10 Transformasi struktur perekonomian (2)

6 17/10/2020 13:30 15:10 Kemiskinan dan distribusi pendapatan

7 24/10/2020 13:30 15:10 Pembangunan ekonomi daerah

8 7/11/2020 13:30 15:10 UTS

9 14/11/2020 13:30 15:10 Penduduk dan ketenagakerjaan

10 21/11/2020 13:30 15:10 Inflasi dan pengangguran

11 28/11/2020 13:30 15:10 Kebijakan moneter dan perbankan

12 5/12/2020 13:30 15:10 APBN dan kebijaksanaan fiskal

13 12/12/2020 13:30 15:10 Kebikakan sektor pertanian

14 19/12/2020 13:30 15:10 Kebikakan sektor industri

15 2/1/2021 13:30 15:10 Perdagangan luar negeri & neraca pembayaran

16 9/1/2021 13:30 15:10 UAS

Hari : Sabtu

Waktu : 13:30 -15:10

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Perekonomian Indonesia

Banyak SKS : 2 SKS

Dosen : Lestari Agusalim
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Perekonomian Indonesia Nama Kelas : 05

Pengajar : 140106 - Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 

(40%)
UTS 

(30%)
UAS 

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

1 15101113 M GALIH GHAMDAN 83.00 60.00 0.00 51.20 C-  

2 16116020 PUTRI PRADANI WIDIANTORO 86.00 75.00 82.00 81.50 A- ✔  

3 16116021
RARA VIRMAGURA YUASA NINDYA
WATI

83.00 80.00 0.00 57.20 C ✔  

4 16116036 JULIAN SAPTAHARI 85.00 75.00 81.00 80.80 A- ✔  

5 17116024 NILA ASIH SUPENI 86.00 85.00 85.00 85.40 A ✔  

6 18102017 RIZKA SEFVI AWALIA 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

7 18113047
MUHAMMAD GEVAN DEVATAMA
TANUWIJAYA

86.00 85.00 84.00 85.10 A ✔  

8 18113048 DIAN ANDRIANI KHUMAIROH 85.00 84.00 81.00 83.50 A- ✔  

9 18113049 DIONITA LIONY SALSABILA 86.00 84.00 79.00 83.30 A- ✔  

10 18113050 DELIA RACHMAWATI GUNAWAN 87.00 86.00 81.00 84.90 A- ✔  

11 18116047 SITI NUR RAHMANIA 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  

12 18116048 NOVALIA YUSTINA 86.00 86.00 86.00 86.00 A ✔  

13 18116050 CYNTHIA CAROLINE 87.00 90.00 88.00 88.20 A ✔  

14 19101005 SYAHLAA NAHDA NUR ALYAA 86.00 85.00 85.00 85.40 A ✔  

15 19113002 LARRA DUTA 87.00 87.00 83.00 85.80 A ✔  

16 19113036 SITI IRMASARI 87.00 95.00 94.00 91.50 A ✔  

17 19116003 YUSLIA 86.00 88.00 87.00 86.90 A ✔  

18 19116004 ANGGIA SURYA NINGSIH 84.00 80.00 70.00 78.60 B+ ✔  

19 19116007 DWI NURCHASANNAH 86.00 85.00 80.00 83.90 A- ✔  

20 19116008 ANGGI RISKIYATI 87.00 87.00 82.00 85.50 A ✔  

21 19116009 NURUL IZZAH 87.00 86.00 86.00 86.40 A ✔  

22 19116010 SITI FARIDA 87.00 84.00 84.00 85.20 A ✔  

23 19116011 SITI SHAFA NAMIRA HAYA 85.00 88.00 87.00 86.50 A ✔  

24 19116012 DITIYA PRATAMA 87.00 92.00 94.00 90.60 A ✔  

25 19116013 ANNISA ARDINA 87.00 88.00 89.00 87.90 A ✔  

26 19116014 JEREMY SAUT HAMONANGAN 86.00 79.00 80.00 82.10 A- ✔  

27 19116015 RAHMAWATI 85.00 86.00 86.00 85.60 A ✔  
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28 19116016 MUHAMMAD SURIZKI RAYA 86.00 85.00 85.00 85.40 A ✔  

29 19116017 ABDUL RIZKY FAJAR 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  

30 19116018 HALISA NURMALINDA 85.00 87.00 88.00 86.50 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
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No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 
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(30%)
Nilai Grade Lulus Info

31 19116021 ADELIA ANRI FABELA 87.00 89.00 87.00 87.60 A ✔  

32 19116022 PARADISE AL BINA 87.00 87.00 87.00 87.00 A ✔  

33 19116023 THONDY ALHIJRAH YUNUS 82.00 83.00 82.00 82.30 A- ✔  

34 19116024 NABILAH PUTRI 85.00 85.00 80.00 83.50 A- ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 2 Maret 2021, 09:40:04

Paraf Dosen :  


